

PROTOKÓŁ NR XVII / 2008

z posiedzenia Rady Gminy Osiek

odbytego w dniu 02.09.2008 r.

W posiedzeniu udział wzięło 12 radnych, trzech radnych nieobecnych usprawiedliwionych. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 1. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Kłos, który powitał wszystkich radnych, sołtysów i przybyłych gości. Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Kłos wraz z Panią Wójt Stanisławą Kurowską wręczyli Panu Tadeuszowi Dubieli – sołtysowi Skórzenna kwiaty wraz z upominkiem z okazji Jubileuszu 30-lecia pracy społecznej jako sołtys, życząc jednocześnie dalszych sukcesów i osiągnięć w życiu osobistym i społecznym. Pani Dubiela, nie kryjąc wzruszenia, serdecznie podziękował za kwiaty, życzenia i dobrą do tej pory współpracę oraz zapewnił, że będzie czynił starania aby dalsza współpraca z samorządem układała się tak dobrze jak do tej pory.

- a) na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad.
- b) następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad oraz wniosek Wójta Gminy w sprawie wprowadzenia do porządku obrad dodatkowego punktu w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej stanowiących własność gminy, który został przyjęty przez radnych jednogłośnie.
- c) radni do protokołu z poprzedniej sesji nie wnieśli żadnych uwag – protokół został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2008 r. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2008 r. przedstawił Skarbnik Gminy Pan Andrzej Krzywiński. Następnie Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert poinformowała, że Komisje Rady Gminy na swoim wspólnym posiedzeniu wnikliwie przeanalizowały wykonanie budżetu i nie wniosły żadnych uwag. Pytań nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania – za przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2008 r. głosowało 12 radnych.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r. Proponowane zmiany w budżecie gminy omówił Skarbnik Pan Andrzej Krzywiński. Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych (stan radnych 15, obecnych 12 radnych). Uchwała Nr XVII/97/2008 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r. została podjęta.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Osiek na lata 2008 – 2013. Strategię bardzo szczegółowo omówiła Kierownik GOPS Pani Barbara Surma. Uwag nie wniesiono. Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych (jednogłośnie). Uchwała Nr XVII/98/2008 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Osiek w formie darowizny nieruchomości. Projekt uchwały przedstawił Pan Tadeusz Kołodziejczak. Uwag nie wniesiono. Przystąpiono do głosowania. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XVII/99/2008 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek we wsi Wycinki. Projekt uchwały przedstawił Pan Tadeusz Kołodziejczak. Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert. Uwag nie wniesiono. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XVII/100/2008 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/85/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia organizacji punktu przedszkolnego na terenie Gminy Osiek. Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert oraz Przewodniczący Rady gminy Jerzy Kłós wyjaśniając, że jest to uzupełnienie wcześniejszej uchwały. Uwag nie wniesiono. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XVII/101/2008 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osiek. Projekt uchwały przedstawiła Pani Małgorzata Klein. Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert. Uwag nie wniesiono. Za projektem uchwały głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XVII/102/2008 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej stanowiących własność gminy. Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej, wyjaśniając, że wpłynęły dwa wnioski od Pana Knopp i Pani Cymanowskiej. Uwag nie wniesiono. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych. Uchwała Nr XVII/103/2008 została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej przedstawiła Pani Stanisława Kurowska – Wójt Gminy – sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.11. Wolne wnioski.

Pani Wójt oznajmiła, że 03.09.2008 będzie przetransportowany do Osieka autobus _GIMBUS, po którego pojechali kierowcy – nasz radny Pan Wojciech Cherek i Pan Zdzisław Chrzanowski.

Pani Irena Motykowska – sołtys sołectwa Osieka poprosiła o wyjaśnienie „co to za wykaz”? (chodzi o wykaz dotyczący posiadania bądź nie pojemników na śmieci i podpisanych umów na ich wywóz).

Pan radny Jan Ciarkowski zaproponował, aby sołtys wraz z pracownikiem gminy sprawdzali kto jest zaopatrzone w pojemnik na śmieci w sołectwach.

Pan Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Kłós proponuje, aby przyjrzeć się uchwale o utrzymaniu czystości i porządku w gminie i na najbliższym posiedzeniu Komisji wypracować stanowisko w tej sprawie.

Pani radna Krystyna Sumczyńska zwróciła się z pytaniem jak wygląda sprawa z siłownią i kiedy będzie czynna.

Pani Wójt udzieliła odpowiedzi na wszystkie pytania, dodając, że równiarka równa drogi i że na drogę do Jaszczarka powinien być nawieziony żwir i to bardzo dużo, ale teraz dużo pieniędzy musimy teraz przeznaczyć na drogę do Lisówka.

Na tym posiedzenie zakończono.